

HJL RÅD & REGNSKAB ApS

Syrenvænget 24
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/07/2017

Lisbeth Holm Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HJL RÅD & REGNSKAB ApS Syrenvænget 24 3520 Farum Telefonnummer: 29261058 e-mailadresse: hjlrevisor@gmail.com CVR-nr: 34902747 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Ahlgade 28 4300 Holbæk

Ledespåtegning

Ledelsen har dagsdato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016/2017 for HJL Råd og Regnskab ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultat. Årsrapporten indstilles på baggrund heraf til generalforsamlingens godkendelse.

Hørning, den 24/07/2017

Direktion

Rikke Holm Balslev

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bogføringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

selskabets aktiviteter har udviklet sig som forventet

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets afslutning som skal nævnes.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Selskabets årsregnskab er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven
Resultatopgørelse er opstillet i beretningsform og artsopdelt.
Balancen er opstillet i kontorform

Resultatopgørelse

Indtægter

Indtægterne medtages i det år hvor fakturering har fundet sted.

Balance

Tilgodehavende er optaget til den nominelle værdi reduceret med evt. hensættelse til imødegåelse af forventet tab efter individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		81.800	35.900
Eksterne omkostninger		-14.629	-17.156
Bruttoresultat		67.171	18.744
Personaleomkostninger		-68.230	-18.483
Resultat af ordinær primær drift		-1.059	261
Ordinært resultat før skat		-1.059	261
Skat af årets resultat			-330
Årets resultat		-1.059	-69
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.059	-69
I alt		-1.059	-69

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Likvide beholdninger		90.384	95.035
Omsætningsaktiver i alt		90.384	95.035
Aktiver i alt		90.384	95.035

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.502	-442
Egenkapital i alt		78.498	79.558
Skyldig selskabsskat		330	330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.556	15.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.886	15.477
Gældsforpligtelser i alt		11.886	15.477
Passiver i alt		90.384	95.035

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er regnskabsassistance

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans Jørgen Larsen, Nørrevangen 11, 4550 Asnæs har overtaget hele anpartskapitalen ultimo.